Promodis (|

Pointe droite g mp293 adaptable
Rabewerk 5833186

Référence : P9OO0OR33186

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Modéle

Entraxe (mm)
Sens

Type

Hauteur (mm)
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Type de corps

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

300 mm

2701.12.01

12 mm

MP-293

45 mm

Droit

Pointe

60 mm

POINTE DE CHARRUE

RABE

Adaptable

BP-306 0 | BP-307 O | BP-350 O | BP-351 O,BP-340W | BP-341 W |
BP321 P | PS | BP- 322 P,PS | BP- 323PS | BP-324PS | BP-353 RS
BP-354 RS | BP-355 RS

1

Charrue
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